（三）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，公司对其不存

在违规担保情况。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通时间为2017年10月26日（星期四）

2、本次解除限售股份数量为1,576,681股（其中李文俊先生本次解禁股份数为1,103,677

股；强艳丽本次解禁股份数为473,004股），占本公司总股本比例0.2395%。以上两人本次合计

8

实际可上市流通数量为1,576,681股，占本公司总股本比例0.2395%。

3、根据相关承诺，本次申请解除股份限售的股东人数共计2名，李文俊、强艳丽部分解除

限售。

4、本次股份解除限售及上市流通的具体情况如下表所示 ：

   单位：股

股东名称
李文俊

（注 3）
强艳丽 合计 备注

2016 年 10 月获得股份数（A） 7,826,086 5,217,391 13,043,477 注 1

本次解除限售股数（B） 1,103,677 473,004 1,576,681 注 2

本次实际可上市流通股数 1,103,677 473,004 1,576,681

本次实际可上市流通数量占公司股本比例（%） 0.1676% 0.0719% 0.2395%

注1：2016年10月公司向李文俊、强艳丽发行股份及支付现金购买南京飞腾电子科技有限

公司100%股权并募集配套资金，以上股份于2016年10月26日上市，各股东获得的股份数量后的

现有股数。

注2：根据2016年10月24日披露的《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金实施情

况暨新增股份上市报告书》，李文俊、强艳丽为保证业绩承诺股份补偿的可行性，承诺于2016

年交易中所获股份自其法定锁定期结束后应分步解禁。

根据相关承诺，李文俊、强艳丽已达到上述承诺中分步解禁的第一、二次解禁条件，根据

本文“（二）申请解除股份限售的原因说明”中相关承诺及业绩完成情况，李文俊本次解禁股

份数为1,103,677股，强艳丽本次解禁股份数为473,004股。

注3：李文俊先生作为公司董事，在任职期间每年可转让的股份不得超过其上年末所持本

公司股份总数的25%（即7,826,086股*25%=1,956,521股），李文俊先生本次解除限售股数为

1,103,677股< 1,956,521股，所以李文俊先生本次实际可上市流通股数为1,103,677股。

五、股本变动情况表

9

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售流通股 358,349,831 54.44%

1,576,681 356,773,150 54.20%

高管锁定股 99,498,441 15.12%

  99,498,441 15.12%

首发后限售股 257,603,390 39.14%   1,576,681 256,026,709 38.89%

股权激励限售股 1,248,000 0.19%   1,248,000 0.19%

二、无限售流通股 299,847,573 45.56% 1,576,681   301,424,254 45.80%

三、总股本 658,197,404 100.00% 1,576,681 1,576,681 658,197,404 100.00%

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

武汉力源信息技术股份有限公司

   董事会

二〇一七年十月二十四日

	一、公司历次股本变更情况